
上海市建设工程勘察设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2401FXA001 标段号： U01

招标人： 上海城建职业学院

招标代理机构： 上海财瑞建设管理有限公司

联系人： 周晨隆 联系电话： 13918175468

联系地址： 上海市延安西路1319号15楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海城建职业学院奉贤校区扩建工程

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海申元岩土工程有限公司、上海
华东发展城建设计（集团）有限公

司
第一中标候选人 2238.3097

上海市政工程设计研究总院（集
团）有限公司 第二中标候选人 2347.0484

上海尊邦建筑设计有限公司、江苏
南京地质工程勘察院 2334.9054

公示期限： 2024-03-13 至 2024-03-16

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海城建职业学院

发布日期：2024年03月13日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据
1（1）暗标的投标文件采用图签具名或带有单位、人员等任何可辩识名称、标志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、技术标详细评审结果

勘察技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2
勘察标技术

标得分

1
上海申元岩土工程有限
公司,上海华东发展城建
设计（集团）有限公司

68 67 67.5

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 53 61.5 57.25

3
上海尊邦建筑设计有限
公司,江苏南京地质工程

勘察院
53 52 52.5

设计技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委5 评委6 评委7 评委2 评委1 评委4 评委3
设计标技术

标得分

1
上海申元岩土工程有限
公司,上海华东发展城建
设计（集团）有限公司

65.5 71.5 71 70 68.5 74.1 57 68.23

2
上海尊邦建筑设计有限
公司,江苏南京地质工程

勘察院
55.4 61.5 63 57.5 59.2 65 54 59.37

3
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 53.9 62 62 59 58.7 64.5 55.5 59.37



依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关
法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
3（1）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（2）投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得递交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求递交备选投标的
除外。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
4（1）递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
4（2）服务周期不符合招标文件要求的。
4（3）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（4）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。
5投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；

四、商务标详细评审结果

勘察商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2
勘察标商务

标得分

1
上海申元岩土工程有限
公司,上海华东发展城建
设计（集团）有限公司

23.28 23.28 23.28

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 18.92 18.92 18.92

3
上海尊邦建筑设计有限
公司,江苏南京地质工程

勘察院
16.96 16.96 16.96

设计商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7
设计标商务

标得分

1
上海申元岩土工程有限
公司,上海华东发展城建
设计（集团）有限公司

19.36 19.36 19.36 19.36 19.36 19.36 19.36 19.36

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 16.99 16.99 16.99 16.99 16.99 16.99 16.99 16.99

3
上海尊邦建筑设计有限
公司,江苏南京地质工程

勘察院
14.67 14.67 14.67 14.67 14.67 14.67 14.67 14.67



五、 评标委员会评分 

序号 投标人名称 勘察标得分 设计标得分 总得分 排名

1
上海申元岩土工程有限公司,上海华东发展城建

设计（集团）有限公司 90.78 87.59 88.22 1

2 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 76.17 76.36 76.32 2

3
上海尊邦建筑设计有限公司,江苏南京地质工程

勘察院 69.46 74.04 73.12 3

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202112013687
0

上海出版印刷
高等专科学校
奉贤校区一期
工程（其余建
筑和室外总体

部分）

房建
建筑面积

123645平方米 1466 2020-12-03 2020-12-03

W202109013718
9

江湾校区学生
宿舍（一期） 房建

建筑面积96000
平方米 1118.15 2021-08-10 2021-08-10

W201901013175
2

上海第二工业
大学金海路校
区拓展工程项

目

房建
建筑面积88020

平方米 1358 2019-01-08 2019-01-08

W201809013312
4

上海立信会计
金融学院浦东
新校区（一
期）项目

房建
建筑面积

194300平方米 1995 2018-08-01 2018-08-01

W201901013143
2

上海第二工业
大学三期建设
工程项目

房建 建筑面积82500
平方米

1235 2018-09-27 2018-09-27

上海申元岩土工程有限公司、上海华东发展城建设计（集团）有限公司项目负责人（张约翰）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202007010878
0

上海交通大学
医学院浦东校

区工程
425017平方米 上海健康医学

院
8238 2020-05-04 2020-05-04至

W202304013447
3

上海理工大学
军工路1100号
校区改扩建工

程

61650平方米 上海理工大学 850 2021-12-07 2021-12-07至

W202112013687
0

印刷高等专科
学校奉贤校区
一期工程（其
余建筑和室外
总体部分）

123645平方米 上海出版印刷
高等专科学校

1466 2020-12-03 2020-12-03至

W202109013718
9

江湾校区学生
宿舍（一期） 96000平方米 复旦大学 1118.15 2021-08-10 2021-08-10至

W201901013175
2

上海第二工业
大学金海路校
区拓展工程项

目

88020平方米 第二工业大学 1358 2019-01-08 2019-01-08至

W201809013312
4

上海立信会计
金融学院浦东
新校区（一
期）项目

194300平方米
上海立信会计
金融学院 1995 2018-08-08 2018-08-08至

W202310013079
4

上海电力大学
临港校区三期

工程
77855平方米 上海电力大学 1290 2023-04-19 2023-04-19至

上海申元岩土工程有限公司、上海华东发展城建设计（集团）有限公司项目业绩



W202110013673
1

上海健康医学
院南苑校区扩
建工程项目设
计勘察一体化

35500平方米
上海健康医学

院 568 2020-12-31 2020-12-31至

W202110013154
9

上海电子信息
职业技术学校
四期建设工程

95500平方米 上海电子信息
职业技术学校

1250 2021-08-02 2021-08-02至

W202110013097
2

上海海洋大学
新校区三期建
设工程设计勘
察一体化

27000平方米 上海海洋大学 455.7 2020-12-31 2020-12-31至

W202107013639
6

上海大学宝山
校区扩建四期
工程项目

79200平方米 上海大学 1148 2021-05-17 2021-05-17至

W202101013622
8

上海电机学院
临港校区三期

工程
62314平方米 上海电机学院 1048 2020-12-08 2020-12-08至

W202010013298
8

上海民航职业
技术学院浦东
校区修缮及改
扩建工程

251900平方米
上海民航职业
技术学院 1780 2020-04-17 2020-04-17至

W202009013662
3

上海市医药学
校新建产教融
合教学楼工程

项目

12900平方米
上海市医药学

校 176.8 2020-05-04 2020-05-04至

W201901013143
2

上海第二工业
大学三期建设
工程项目

82500平方米 上海第二工业
大学

1235 2018-09-27 2018-09-27至

W201907013150
8

华东理工大学
徐汇校区1号学

生公寓
15540平方米 华东理工大学 212 2019-05-07 2019-05-07至

W202401010082
8

三林前滩初级
中学新建项目

总建筑面积
(m2): 18102

上海市浦东新
区教育局 41.3313 2023-10-16

2023-10-20至
2023-11-20

W202401010696
7

华东政法大学
长宁校区改扩

建项目

总建筑面积
(m2): 80461

华东政法大学 1992845 2023-01-20 2023-01-25至
2023-02-28

W202306013539
8

上海城建职业
学院宝山校区
改扩建工程

总建筑面积
(m2): 10930

上海城建职业
学院

64.3054 2022-12-05 2022-12-06至
2023-01-06

W202308013135
4

虹桥机场东片
区II-J-01地块

工程项目

总建筑面积
(m2): 61764

上海航联临空
商业运营管理
有限公司

129.7493 2023-05-23 2023-08-18至
2023-09-18

W202209013613
2

杨浦区定海社
区K6A-04地块
商品住宅项目

总建筑面积
(m2): 

58976.44

上海合生滨江
房地产开发有

限公司
17.7543 2022-06-15 2022-06-16至

2022-07-16

W202203013467
9

漕河泾街道地
块商住办项目

总建筑面积
(m2): 

188862.21

上海徐房中城
建设发展有限

公司
350.282 2022-03-15 2022-03-16至

2022-04-16

W202012013517
6

静安老年健康
中心建设工程

总建筑面积
(m2): 87752.3

上海市静安区
卫生事业管理

中心
17.9273 2020-08-11 2020-08-12至

2020-09-12

W202010013702
3

浦东新区唐镇
镇北社区PDPO-
0404单元D-04-
06地块新建住

宅项目

总建筑面积
(m2): 157020

上海唐侨盈置
业有限公司

25.8000 2020-08-14 2020-08-15至
2020-09-15

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

4404142009020
001

平沙新城学校
(九年一贯制)

工程
房建

总用地面积
37315.82平方
米，总建筑面
积30400平米米

329.048832 2019-07-05
2019-07-05-
2022-07-01

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（莫文南）类似业绩



3601252101280
006

南昌十九中初
中部红角洲校
区新建工程

房建

总用地面积约
60亩,总建筑面
积34855.90平

方米

10313.2003 2020-01-01
2020-03-01至
2020-12-31

3604022110190
004

濂溪区德化学
校

房建

项目用地面积
65880.21平方
米，总建筑面
积46352.35平

方米

175 2021-01-28 2021-02-01至
2022-12-31

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202209013520
2

白龙港南线污
水调蓄工程

污水二期南线
二号泵站调蓄
池调蓄规模暂
按10万立方米

设计

上海市城市排
水有限公司

2538.9 2022-06-30 2022-07-30

W202112014017
3

静安区彭浦西
系统初雨调蓄

池工程

初雨调蓄池
14000立方米

上海市静安区
市政工程和配
套管理中心

33445.68 2021-12-28 2022-01-30至 
2023-12-31

W202110013500
8

临平排水系统
提标改造工程

临平泵站土建
按远期30立方
米/秒规模一次

建成

上海市城市排
水有限公司 970.02 2021-10-30

2021-12-15至
2023-12-31

4404142009020
001

平沙新城学校
(九年一贯制)

工程

总用地面积
37315.82平方
米，总建筑面
积30400平米米

珠海华港建设
投资有限公司 329.048832 2019-07-05

2019-07-05至
2022-07-01

3601252101280
006

南昌十九中初
中部红角洲校
区新建工程

总用地面积约
60亩,总建筑面
积34855.90平

方米

南昌市第十九
中学 10313.2003 2020-01-01

2020-03-01至
2020-12-31

3604022110190
004

濂溪区德化学
校

项目用地面积
65880.21平方
米，总建筑面
积46352.35平

方米

珠海华港建设
投资有限公司

175.0000 2021-01-28 2021-02-01至
2022-12-31

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司项目业绩


